dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất tại địa chỉ số 41A

THÔNG BÁO
Về việc không có người tham gia đấu giá, trả giá

Trần Kế Xương, Phường 07, quận Phú Nhuận (nay là phường Cầu Kiệu), Thành
phố Hồ Chí Minh với giá khởi điểm là 16.616.612.000 đồng (Mười sáu tỷ, sáu
trăm mười sáu triệu, sáu trăm mười hai ngàn đồng).

Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản Thành phố Hồ Chí Minh đã thực hiện đầy
đủ các thủ tục về niêm yết, thông báo theo quy định của pháp luật về đấu giá tài
sản. Đến 17 giờ 00 phút ngày 09/3/2026 hết thời hạn nộp hồ sơ nhưng không có
người đăng ký tham gia đấu giá đối với tài sản nêu trên.